
Uchwała Nr 146/403/2014. 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 września 2014 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie organizacji nauki religii 
Kościoła Zielonoświątkowego 
 
 
Na podstawie §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na podpisanie z Kościołem 
Zielonoświątkowym z siedzibą w Wołczynie porozumienia w sprawie organizacji nauki 
religii Kościoła Zielonoświątkowego, o treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§2. Jednocześnie upoważnia się Starostę Kluczborskiego oraz Wicestarostę 
Kluczborskiego do podpisania porozumienia, o którym mowa w §1. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu  ……………………….. 
                                                     Piotr Pośpiech 
 

 
2. Członek ……………………………………….. 
                       Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ……………………………………….. 
                          Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek ……………………………………….. 
                            Artur Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
Uchwały Nr 146/403/2014 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 września 2014 r. 

 
 

 Porozumienie Nr ………………………………….. 
w sprawie organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego 

zawarte w dniu …………………………………….  
 

pomiędzy  
Powiatem Kluczborskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Kluczborku,  
w imieniu którego działają: 
1. Przewodniczący Zarządu, Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech 
2. Członek Zarządu, Wicestarosta Kluczborski – Mieczysław Czapliński 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Kluczborskiego – Wandy Słabosz 
 
a 
 
Kościołem Zielonoświątkowym z siedzibą w Wołczynie reprezentowanym przez pastora 
Andrzeja Urgacza 
 
Na podstawie §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.) strony 
porozumienia ustalają co następuje:  
 
§1. Nauka religii Kościoła Zielonoświątkowego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez powiat kluczborski będzie odbywać się w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym funkcjonującym przy Zborze w Wołczynie, ul. Młyńska 14. 
 
§2. Nauka religii będzie odbywała się w grupie międzyszkolnej złożonej z uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat kluczborski. 
 
§3. Nauka religii  dla grupy, o której mowa w §2 będzie realizowana w wymiarze dwóch 
godzin lekcyjnych tygodniowo. 
 
§4. Nauczyciel religii zostanie zatrudniony w wymiarze 2/18 etatu w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku, na podstawie imiennego 
pisemnego skierowania do  w/w szkoły wydanego przez Prezbitera Naczelnego Kościoła 
Zielonoświątkowego w Polsce. 
 
§5. Wynagrodzenie nauczyciela religii będzie pokrywane ze środków finansowych ujętych 
w planie finansowym szkoły, o której mowa w § 4.  
 
§6. Porozumienie zostaje zawarte na czas roku szkolnego 2014/2015.  
 
§7. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej. 
 
§8. Porozumienie sporządza się w czterech jednobrzmiących egzemplarzach: po dwa dla 
każdej ze stron. 
 
§9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Powiat Kluczborski                                                    Kościół Zielonoświątkowy 
 

 


